РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  19 сентября 2019 года                                  № 11
с. Обухово
О признании полномочий депутатов Обуховской сельской Думы
шестого созыва
        В соответствии с Уставом  Обуховского сельсовета, на основании решения избирательной комиссии Обуховского сельсовета от 8 сентября 2019 года № 20 « Об общих результатах выборов депутатов Обуховской сельской Думы шестого созыва» Обуховская сельская Дума решила:
      1. Признать избранными депутатами Обуховской сельской Думы шестого созыва:
               1) Анфиногенову Татьяну Алексеевну;

               2) Гретову Елену Павловну;
               3) Игнатьева Леонида Александровича;
               4) Исаеву Марию Сергеевну;
               5) Лупкареву Галину Яковлевну;
               6) Макарову Ольгу Ивановну;
               7) Петрова Сергея Ивановича.
     2. Решение опубликовать в  печатном издании Администрации Обуховского сельсовета и Обуховской сельской Думы газете  «Россиянка».
     3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Обуховской

сельской Думы                                                                                                                  Н.А. Игнатьев
Глава Обуховского сельсовета                                                                                        Н.А. Игнатьев